2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2010 г. № 2000-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.04.2009 г. № 964-п/1 «Об утверждении Порядка разработки

прогноза социально-экономического развития

городского округа Тольятти на очередной финансовый год

и плановый период»

В целях оптимизации сроков составления прогноза социально-экономического развития городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития городского округа Тольятти на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.04.2009 г. № 964-п/1 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.1. Департамент экономического развития мэрии в течение 10 рабочих дней со дня письменного сообщения Министерством экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области сроков подготовки прогноза, разрабатывает и доводит до органов (структурных подразделений) мэрии, участвующих в разработке прогноза, сценарные условия социально-экономического развития городского округа Тольятти на очередной финансовый год и плановый период, включающие основные параметры прогноза и приоритеты социально-экономической политики городского округа Тольятти, и разработанные в соответствии со сценарными условиями социально-экономического развития РФ и Самарской области».
1.2. В подпункте 3.2 слова «в срок до 15 июня текущего года» заменить словами «в течение 10 рабочих дней».
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Департамент экономического развития мэрии в процессе разработки прогноза, в пределах своей компетенции взаимодействует:».

1.4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Мэрия в сроки, ежегодно устанавливаемые Министерством экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области, представляет в Министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области предварительный прогноз социально-экономического развития городского округа Тольятти на очередной финансовый год и плановый период».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
	Мэр
	А.Н.Пушков